
Ing. SIL 	L  O ATELLI 

DÉCAN 

Facultad de Cien as Exactas 

STAS 
„TRAMO 

.nci a  s  Exactab 

NI 
e 

„,d 

,"‘""'"Ii-/  I 1  LL,-, y 	 Le. 

gircicolczi de -351ita 
ULTAD DE CIENC:AS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

Salta, 26 de Marzo de 1.987 

Expediente NQ 8.032/87  

      

RES. NQ 073/87  

VISTO: 

Estas actuaciones mediante la cual la Prof. María Graciela Heilbron 
de Fernández, presenta su renun-cia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 
—Dedicación Simple— de la cátedra COMPUTACION I y II, a partir del 12 de / 

Marzo de 1.987; 

Que el Departamento de Matemática ha tomado conocimiento de la men—/ 
cionada renuncia, a fs. 1 vta, de estos actuados; 

Que por cuerda separada se tramita el Formulario de "Trámite Inmedia 
to para la Wiquidación Final de Haberes"; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE  

ARTICULO 12:  Aceptar, a partir del 12 de Marzo de 1.967, la renuncia pre—/ 
sentada por la Prof. MARIA GRACIELA HEILBRON DE FERNANDEZ, al cargo de JE-
FE DE TRABAJOS PRACTICOS —DEDICACION SIMPLE—, de la asignatura COMPUTACION 
I Y II de esta Facultad de Ciencias Exactas, "ad referendum" de los infor-
mes que surjan del "Formulario de Trámite Inmediato para la Liquidación // 

Final de Haberes". 

ARTICULO 22:  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración, // 

para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE 


	Page 3

